（様式２－２）
令和　　年　　月　　日
企画競争参加申請書
　岡山市長　大　森　雅　夫　　様
　このたび、令和７年度「気候変動対策おかやま塾」運営業務委託企画競争に参加したいので、企画提案書及び必要書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４及び岡山市契約規則（平成元年市規則第６３号。以下、「契約規則」という。）第２条第１項に掲げる者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容は事実に相違ないことを誓約します。
１．応募者
共同企業体の名称
代表者　　所在地
　　（第一構成員）商号または名称
代表者の役職・氏名                                     印
構成員　　所在地
商号または名称
代表者の役職・氏名                                     印
構成員　　所在地
商号または名称
代表者の役職・氏名                                     印
担当者連絡先
所属・担当者名
電話・ＦＡＸ
電子メール
※提案書の返却が必要な場合は、
下記へ「〇」を記入してください。

	返却必要

［備考］
　　企画提案書及び必要書類は、岡山市環境局環境部ゼロカーボン推進課へ持参又は郵送（岡山大供郵便局留の一般書留・簡易書留）で提出期限日までに提出してください。